BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Basse-Normandie

Décision n° 30057 du 26 octobre 2012 portant

inscription au tableau d’avancement

pour I'année 2012 du personnel sous-officier de réserve de la région de gendarmerie

de Basse-Normandie

NOR : INTJ1229463S
Le commandant de la région de gendarmerie de Basse-Normandie,
Vu le code de la défense;

Vu l'arrété du 7 juin 2010 fixant pour la gendarmerie nationale les conditions a remplir pour étre proposable au
grade supérieur dans la réserve opérationnelle;

Vu P'arrété du 7 juin 2010 relatif aux délégations de pouvoirs du ministre de I'intérieur en matiére de gestion et
d’administration des officiers, sous-officiers et militaires du rang de réserve de la gendarmerie nationale;

Vu la circulaire n° 57974 du 19 juin 2012 relative a ’avancement des sous-officiers et militaires du rang de la réserve
opérationnelle pour ’année 2012;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 25 octobre 2012,

Décide:

Le tableau d’avancement pour I’année 2012 du personnel de réserve du corps des sous-officiers de gendarmerie est

arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major de réserve, les adjudants-chefs de réserve:

Capitaine, Patrick
Perramant, André
Brun, Jean-Paul
Guiblais, Dominique

Nigend : 92 384
Nigend : 111 384
Nigend : 97 567
Nigend : 87 385

Pour le grade d’adjudant-chef de réserve, les adjudants de réserve:

Thoumine, Robert
Larchez, Dominique
Dusserre, Marie-Claire

Nigend : 119 379
Nigend : 86 438
Nigend : 145 802

Pour le grade d’adjudant de réserve, les maréchaux des logis-chefs de réserve:

Baton, Grégory
Bottet, Jérome
Hardy, Hervé
Faroux, Isabelle
Orvain, Alain
Peuset, Jean-Charles
Boullay, Philippe

Nigend : 192 847
Nigend : 271 871
Nigend : 102 160
Nigend : 153 796
Nigend : 112 910
Nigend : 131 836
Nigend : 271 918

Pour le grade de maréchal des logis-chef de réserve, les gendarmes de réserve:

Foursin, Serge
Azard, Pascal
Faget, Yannick

Le Roy, Dominique
Montero, Serge
Leforestier, Daniel
Panel, Yvon

Nigend : 101 428
Nigend : 102 277
Nigend : 105 266
Nigend : 112 899
Nigend : 113 425
Nigend : 114 619
Nigend : 115 673

15 AVRIL 2013. — INTERIEUR 2013-3 — Page 130



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

Bouillon, Patrick
Faroldi, Philippe
Derin, Sylvain
Perthuis, Mickaél
Delaporte, Stéphane
Moinet, Ludovic
Annet, Cécile
Letourneur, Laurent
Guesnay, Jean-Louis
Straboni, Jean-Charles
Leterreur, Sébastien
Lemagnen, Franck
Tirlemont, Clive
Dogon, Jean-Michel
Mary, Arnaud

Fait le 26 octobre 2012.

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

139 468
147 336
148 175
173 665
272 646
187 907
167 294
274 411
268 320
275773
176 044
274 312
275 886
272 788
274 658

Le colonel,
commandant de la région de gendarmerie
de Basse-Normandie

G. DauTtols
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